

JBM HOLDING SILKEBORG ApS

Gøteborgvej 3
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Uffe Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JBM HOLDING SILKEBORG ApS
Gøteborgvej 3
8600 Silkeborg

CVR-nr: 31087996
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2017 for JBM Holding Silkeborg ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab for datterselskaber og udøve formuepleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

Anpartshaver Jacob Bøgelund Madsen er daglig leder af virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 48.750, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af det kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner og budgetter overholdes.

Regnskabet er derfor udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Silkeborg, den 30 / 5 2018

Direktion:

Jacob Bøgelund Madsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Balance

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		50.000	20.000
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		48.750	18.750
Resultat af ordinær primær drift		48.750	18.750
Ordinært resultat før skat		48.750	18.750
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		48.750	18.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.750	18.750
I alt		48.750	18.750

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		30.325	5.075
Omsætningsaktiver i alt		30.325	5.075
Aktiver i alt		30.325	5.075

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-453.484	-502.234
Egenkapital i alt		-328.484	-377.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		358.809	382.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.809	382.309
Gældsforpligtelser i alt		358.809	382.309
Passiver i alt		30.325	5.075